
 

Azienda Sanitaria Locale AL . C.F./P.I. 02190140067 
 

       
 
         
 
  
       

Deliberazione del Direttore Generale n.  del 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 

PARERI DELLA S.O. PROPONENTE EX ART. 4, 1° COMMA, L. 7.8.1990 N. 241 
                                              S.O. 
              
il Responsabile del Procedimento 
      artt. 5 – 6 L. 7.8.90 n. 241    Il  Responsabile  
  
 
 
 
 
 

Registrazione contabile 
  Esercizio    Conto  Importo 
     
     
 

I l Dirigente R espon sabile 
      
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                              Eseguibile dal   
 
Pubblicata ai sensi di legge dal _____________ Trasmessa alla Giunta Regionale in data   ______________ 
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data ______________ Approvata in data ______________ 
 

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.
 

 
 

 
  

 

A Z I E N D A  S A N I T A R I A  L O C A L E  A L    
Sede legale: Viale Giolitti 2

15033 Casale Monferrato (AL)
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 11 Deliberazione n. 2010/712



OGGETTO: Fornitura di materiale per vitrectomia  occorrente fino al 31.12.2011. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto il D.lgs. 30/12/92 nr.502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22.10.2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie 
Locali e dei relativi ambiti territoriali;  

visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
vista la deliberazione di Giunta regionale n.65-7819 del 17/12/2007 di nomina del 

Direttore Generale dell’ASL AL; 
presa visione della proposta del Direttore della S.O.C. Provveditorato come di seguito 

riportata: 
“Come prescritto dalla Deliberazione del Direttore Generale di questa A.S.L. n. 1426 del 

05.05.2008, esecutiva nelle forme di legge, con la quale sono stati individuati gli oggetti e i 
limiti di importo delle singole voci di spesa per le quali è ammesso il ricorso all’acquisizione 
delle spese in economia in attuazione a quanto prescritto dal richiamato art.125 10° comma 
del decreto legislativo 12.04.2006 n. 163, è stata data adeguata pubblicità al bando di gara, 
all’estratto e all’avviso di pubblicazione del bando nelle forme e nei termini in esso stabiliti, allo 
scopo di assicurare la massima concorrenzialità ed il concorso di pubbliche offerte. 

Tra le altre era stata individuata la procedura, da esperirsi ai sensi della vigente 
normativa, per la fornitura di “materiale per vitrectomia” occorrente all’intera A.S.L. AL fino al 
31.12.2011. 

Con nota prot.n. 90711 del 11.08.2009 sono state pertanto invitate le seguenti Ditte 
che hanno presentato regolare istanza di partecipazione alla gara unitamente ad altri soggetti 
in possesso dei requisiti prescritti conformemente ad una riserva espressamente prevista nel 
bando: 
ALCON ITALIA   DI MILANO 
AMO ITALY   DI ROMA 
BAUSCH & LOMB  DI MACHERIO 
BECTON DICKINSON DI BUCCINASCO 
CB MEDICAL   DI CESANO BOSCONE 
TECNO INSTRUMENTS  DI TORINO 
TG OFTALMICA   DI GENOVA 
OPTIKA    DI TORINO 
VISIONIC di Davide Musso DI ASTI 
ALFA INTES   DI CASORIA 
 

Entro il termine di scadenza fissato dalla lettera d’invito alle ore 12.00 del 15.09.2009 
sono pervenute le seguenti offerte economiche così come risulta dall’elenco dell’Ufficio 
Protocollo di questa A.S.L.: 
ALCON ITALIA SPA    OFFERTA PROT.N.100370 DEL 10.09.2009 
BAUSCH & LOMB     OFFERTA PROT.N.101218 DEL 14.09.2009 
OPTIKA SRL     OFFERTA PROT.N.101247 DEL 14.09.2009 
ALFA INTES      OFFERTA PROT.N.101301 DEL 14.09.2009 
CB MEDICAL     OFFERTA PROT.N.101775 DEL 15.09.2009 
TG PFTALMICA SRL    OFFERTA PROT.N.101787 DEL 15.09.2009 
TECNO INSTRUMENTS SRL   OFFERTA PROT.N.101840 DEL 15.09.2009 
 

Come prescritto dal Capitolato Speciale di gara predisposto da questa S.O.C., notificato 
ed accettato dalle Ditte concorrenti, l’aggiudicazione deve essere disposta per singoli lotti a 
favore della Ditta o delle Ditte che avranno presentato l’offerta economicamente più 
vantaggiosa in base agli elementi “qualità” e “prezzo”. In data 30.09.2010 questa S.O.C. ha 
provveduto dapprima all’apertura dei plichi fatti pervenire dalle Ditte concorrenti. 
Successivamente, la documentazione tecnica e la campionatura è stata esaminata e valutata 

Pagina 2 di 11 Deliberazione n. 2010/712



da un’apposita commissione giudicatrice, come risulta dai verbali stilati e redatti in data 
14.10.2009 e 27.01.2010. 

Successivamente, questa S.O.C. ha provveduto in data 02.04.2010 all’apertura delle 
buste contenenti le offerte economiche e alla successiva redazione del seguente prospetto dal 
quale emerge il quadro complessivo riassuntivo delle offerte fatte pervenire dalle Ditte 
concorrenti risultante dal raffronto dei punteggi “prezzo” e “qualità”, ove è evidenziata l'offerta 
più favorevole per l'Amministrazione: 

 

DITTE  PARTECIPANTI 
PUNT. 

QUALITA' 
PREZZO 

COMPLESSIVO € 
 PUNTEGGIO 
PREZZO 

TOTALE 

LOTTO 1     

ALFA INTES 50 3.010,00 37,21 87,21 

CB MEDICAL 50 3.220,00 34,78 84,78 

TG OFTALMICA 30 2.240,00 50 80 

OPTIKA 50 5.950,00 18,82 68,82 

TECNO INSTRUMENTS 30 2.926,00 38,27 68,27 

LOTTO 2     

CB MEDICAL 50 920,00 34,78 84,78 

TG OFTALMICA 30 640,00 50 80 

OPTIKA 50 1.700,00 18,82 68,82 

TECNO INSTRUMENTS 30 836,00 38,27 68,27 

LOTTO 3     

CB MEDICAL 50 560,00 50 100 

TG OFTALMICA esclusa esclusa esclusa esclusa 

LOTTO 4     

BAUSCH & LOMB 50 8.640,00 50 100 

CB MEDICAL 50 8.748,00 49,38 99,28 

TG OFTALMICA 50 12.600,00 34,28 84,28 

TECNO INSTRUMENTS 50 14.715,00 29,35 79,35 

OPTIKA 50 18.900,00 22,85 72,85 

ALCON 50 25.099,20 17,21 67,21 

LOTTO 5     

OPTIKA 50 1.320,00 50 100 

ALFA INTES 40 2.000,00 33 73 

CB MEDICAL 40 2.250,00 29,33 69,33 

Pagina 3 di 11 Deliberazione n. 2010/712



TG OFTALMICA 
Non 

conforme 
Non conforme Non conforme Non conforme 

TECNO INSTRUMENTS 
Non 

conforme 
Non conforme Non conforme Non conforme 

LOTTO 6     

OPTIKA 50 2.750,00 50 100 

ALFA INTES 40 3.900,00 35,25 75,25 

CB MEDICAL 40 4,300,00 31,97 71,97 

TG OFTALMICA 
Non 

conforme 
Non conforme Non conforme Non conforme 

TECNO INSTRUMENTS 
Non 

conforme 
Non conforme Non conforme Non conforme 

LOTTO 7     

OPTIKA 50 2.200,00 50 100 

CB MEDICAL 50 3.600,00 30,55 80,55 

ALFA INTES 50 4.960,00 22,17 72,17 

TG OFTALMICA 
Non 

conforme 
Non conforme Non conforme Non conforme 

TECNO INSTRUMENTS 
Non 

conforme 
Non conforme Non conforme Non conforme 

LOTTO 8     

ALFA INTES 50 2.690,00 50 100 

TG OFTALMICA 50 2.786,54 48,26 98,26 

OPTIKA 50 4.116,00 32,67 82,67 

TECNO INSTRUMENTS esclusa esclusa esclusa esclusa 

LOTTO 9…     

ALFA INTES 50 4.320,00 50 100 

OPTIKA 50 6.420,00 33,64 83,64 

ALCON esclusa esclusa esclusa esclusa 

CB MEDICAL esclusa esclusa esclusa esclusa 

TECNO INSTRUMENTS esclusa esclusa esclusa esclusa 

LOTTO 10…     

CB MEDICAL 50 485,00 50 100 

ALFA INTES 50 490,00 49,49 99,99 

OPTIKA 50 850,00 28,53 78,53 

TG OFTALMICA 50 1.550,00 15,64 65,64 

Pagina 4 di 11 Deliberazione n. 2010/712



Rilevato pertanto che le offerte economicamente più vantaggiosa risultano essere 
quella presente dalle seguenti Ditte si propone di affidare alle stesse la fornitura in oggetto alle 
seguenti condizioni economiche e per un importo complessivo annuale ammontante a Euro 
26.895,00 I.V.A. esclusa e alle condizioni economiche dettagliatamente descritte nel prospetto 
allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale: 
DITTA ALFA INTES Srl   lotti 1 – 8 - 9 
SEDE LEGALE VIA F.LLI BAMDIERA, 26 – 80026 CASORIA (NA) 
TEL. 081  5846060  FAX 081  5842526 
E mail alfaintes@alfaintes.it  
IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE € 10.020,00 I.V.A. ESCLUSA 
 
DITTA CB MEDICAL Srl  lotti 2 – 3 - 10 
SEDE LEGALE VIA LIBERTA’, 34 – 20090 CESANO BOSCONE (MI) 
TEL. 02  48601166  FAX 02 48600290 
E mail cbmedical@cbmedical.com  
IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE € 1.965,00 I.V.A. ESCLUSA 
 
DITTA BAUSCH & LOMB IOM  SpA lotto 4 
SEDE LEGALE VIA PASUBIO, 34 – 20050  MACHERIO (MI) 
TEL. 039  20731  FAX 039 2010081 
IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE € 8.640,00 I.V.A. ESCLUSA 
 
DITTA OPTIKA Srl   lotti  5 – 6 - 7 
SEDE LEGALE VIA MILLIO, 35 – 10141 TORINO 
TEL. 011  336421  FAX 011  331210 
E mail optika@libero.it  
IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE € 6.270,00 I.V.A. ESCLUSA 
 

Si precisa infine che questa Amministrazione ha proceduto autonomamente 
all’effettuazione e all’aggiudicazione della presente procedura di gara in quanto non risultano a 
tutt’oggi convenzioni stipulate dalla Consip S.p.a. per l’acquisto dei beni in oggetto. Per tali 
motivi non è stato pertanto possibile adottare i parametri prezzo / qualità delle convenzioni 
medesime come base d’asta al ribasso e come limite massimo di acquisto così come prescritto 
dall'art.26 3° comma della Legge 23.12.1999 n.488 così come modificata dal Decreto Legge 
12.07.2004 n.168 convertito con modificazioni nella Legge 30.07.2004 n.191. 

Analogamente, non risultano contratti di fornitura attivi derivanti dall’effettuazione di 
gare regionali esperite ai sensi della D.G.R. 05.02.2001 n.53 – 2182. 

Infine, per quanto riguarda le indicazioni richieste con nota del Direttore Generale 
prot.n. 6677 del 20.01.2010, si evidenzia che i beni aggiudicati con il presente provvedimento 
non sono  aggiuntivi rispetto a quelli dell’anno 2009, in quanto trattasi di fornitura sostitutiva 
di altra effettuata con il ricorso alle “spese in economia”, e si ritiene in ogni caso di procedere 
all’aggiudicazione in quanto trattasi di acquisto opportuno rivolto a garantire l’attività degli 
utilizzatori.    

L’onere complessivo per il periodo contrattuale, pari ad € 48.411,00 IVA inclusa, 
derivante dall’assunzione del presente provvedimento  sarà imputato come segue sui 
sottoelencati conti dei competenti bilanci - settore 7GU: 
Bilancio anno 2010 conto 3100111 per Euro 14.738,20  
Bilancio anno 2010 conto 3100112 per Euro   1.398,80  
Bilancio anno 2011 conto 3100111 per Euro 29.476,40 
Bilancio anno 2011 conto 3100112 per Euro   2.797,60 
 

preso atto del parere obbligatoriamente espresso dal Dirigente Responsabile; 
visto il parere obbligatorio espresso dal Direttore Amministrativo data l’assenza del 

Direttore Sanitario ai sensi dell’art.3/7 D.lgs 30/12/1992 n.502 e s.m.i. 

Pagina 5 di 11 Deliberazione n. 2010/712



 
DELIBERA 

 

1) DI AGGIUDICARE alle seguenti Ditte la fornitura di materiale per vitrectomia occorrente a 
questa A.S.L. fino al 31.12.2011 alle condizioni economiche dettagliatamente indicate nel 
prospetto allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale 
per un importo complessivo annuale ammontante a Euro 26.895,00  I.V.A. esclusa  
DITTA ALFA INTES Srl   lotti 1 – 8 - 9 
SEDE LEGALE VIA F.LLI BAMDIERA, 26 – 80026 CASORIA (NA) 
TEL. 081  5846060  FAX 081  5842526 
E mail alfaintes@alfaintes.it  
IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE € 10.020,00 I.V.A. ESCLUSA 

 
DITTA CB MEDICAL Srl  lotti 2 – 3 - 10 
SEDE LEGALE VIA LIBERTA’, 34 – 20090 CESANO BOSCONE (MI) 
TEL. 02  48601166  FAX 02 48600290 
E mail cbmedical@cbmedical.com  
IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE € 1.965,00 I.V.A. ESCLUSA 

 
DITTA BAUSCH & LOMB IOM SpA lotto 4 
SEDE LEGALE VIA PASUBIO, 34 – 20050  MACHERIO (MI) 
TEL. 039  20731  FAX 039 2010081 
IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE € 8.640,00 I.V.A. ESCLUSA 

 
DITTA OPTIKA Srl   lotti  5 – 6 - 7 
SEDE LEGALE VIA MILLIO, 35 – 10141 TORINO 
TEL. 011  336421  FAX 011  331210 
E mail optika@libero.it  
IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE € 6.270,00 I.V.A. ESCLUSA 

 

2) DI DARE ATTO che la presente fornitura sarà disciplinata dalle norme contenute nel 
Capitolato Speciale predisposto dalla S.O.C. Provveditorato di questa A.S.L. notificato ed 
accettato dalle Ditte aggiudicatarie. 

 

3) DI PRECISARE che questa Amministrazione ha proceduto autonomamente all’effettuazione 
e all’aggiudicazione della presente procedura di gara in quanto non risultano a tutt’oggi 
convenzioni stipulate dalla Consip S.p.a. per prodotti analoghi. Per tali motivi non è stato 
pertanto possibile adottare i parametri prezzo / qualità delle convenzioni medesime come 
base d’asta al ribasso e come limite massimo di acquisto così come prescritto dall'art.26 3° 
comma della Legge 23.12.1999 n.488 così come modificata dal Decreto Legge 12.07.2004 
n.168 convertito con modificazioni nella Legge 30.07.2004 n.191. Analogamente, non 
risultano contratti di fornitura attivi derivanti dall’effettuazione di gare regionali esperite ai 
sensi della D.G.R. 05.02.2001 n.53 – 2182. 

 

4) DI RENDERE disponibili i seguenti importi sui sottoelencati conti dei competenti bilanci – 
settore 7GU: 
Bilancio anno 2010 conto 3100111 per Euro 14.738,20  
Bilancio anno 2010 conto 3100112 per Euro   1.398,80  
Bilancio anno 2011 conto 3100111 per Euro 29.476,40 
Bilancio anno 2011 conto 3100112 per Euro   2.797,60 

 

5) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non soggetto al controllo preventivo diviene 
esecutivo decorsi 10 gg. dalla pubblicazione all’albo dell’Azienda.     

Pagina 6 di 11 Deliberazione n. 2010/712



MATERIALE PER VITRECTOMIA  - PROSPETTO AGGIUDICAZIONE  
 
LOTTO 1 DITTA ALFA INTES  rif. offerta 798/Iv del 08.09.2009 
 

 
DESCRIZIONE 
 

FABB. 
ANNUO 

PRESUNTO 
PEZZI 

CODICE PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO 
A CONF. IVA 

OLIO DI SILICONE 1000 cS ( in siringa 
precaricata con attacco per vitrectomo 
Accurus ) 

70 24  TRS 
24 TRSA 

€ 34,00 
€   9,00 

€ 170,00 
€      9,00 20% 

CODICE CND E NUMERO 
IDENTIFICATIVO DI ISCRIZIONE NEL 
REPERTORIO DEI DISPOSITIVI MEDICI 

CND  Q02030202 – RDM 63565/R 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO IVA ESCLUSA     € 3.010,00 

 
 
 
LOTTO 2 DITTA CB MEDICAL  rif. offerta 9124 del 11.09.2009 
 

 
DESCRIZIONE 
 

FABB. 
ANNUO 

PRESUNTO 
PEZZI 

CODICE PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO 
A CONF. IVA 

OLIO DI SILICONE 5000 cS ( in siringa 
precaricata con attacco per vitrectomo 
Accurus ) 

20 CBF047 
GE28767 € 46,00 € 46,00 20% 

CODICE CND E NUMERO 
IDENTIFICATIVO DI ISCRIZIONE NEL 
REPERTORIO DEI DISPOSITIVI MEDICI 

CBF047 =CND Q02030202 - RDM 8710 
GE28767 = CND A0701 – RDM 44981 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO IVA ESCLUSA   € 920,00 

 
 
 
LOTTO 3 DITTA CB MEDICAL  rif. offerta 9124 del 11.09.2009 
 

 
DESCRIZIONE 
 

FABB. 
ANNUO 

PRESUNTO 
PEZZI 

CODICE PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO 
A CONF. IVA 

POLIDIMETILXILOXANO ( in siringa 
precaricata con attacco per vitrectomo 
Accurus ) 

10 CBF062 
GE28767 € 56,00 € 56,00 20% 

CODICE CND E NUMERO 
IDENTIFICATIVO DI ISCRIZIONE NEL 
REPERTORIO DEI DISPOSITIVI MEDICI 

CBF062 =CND Q02030202 - RDM 38083 
GE28767 = CND A0701 – RDM 44981 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO IVA ESCLUSA   € 560,00 

 
 
 
 
 

Pagina 7 di 11 Deliberazione n. 2010/712



 
 
LOTTO 4 DITTA BAUSCH & LOMB rif. offerta 443/09/Im del 09.09.2009 
 

 
DESCRIZIONE 
 

FABB. 
ANNUO 

PRESUNTO 
PEZZI 

CODICE PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO 
A CONF. IVA 

PERFLUORODECALINE LIQUIDO  
(flacone da 7/8 ml ) 180 VRL110 € 48,00 € 48,00 20% 

CODICE CND E NUMERO 
IDENTIFICATIVO DI ISCRIZIONE NEL 
REPERTORIO DEI DISPOSITIVI MEDICI 

CND  Q02030205 – RDM  95513 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO IVA ESCLUSA   € 8.640,00 

 
 
 
LOTTO 5 DITTA OPTIKA rif. offerta 019/09 del 02.09.2009 
 

 
DESCRIZIONE 
 

FABB. 
ANNUO 

PRESUNTO 
PEZZI 

CODICE PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO 
A CONF. IVA 

GAS C3F8 puro in bombolette monouso 
con bracciale identificativo per il paziente 50 OFP 001 € 27,50 € 110,00 20% 

CODICE CND E NUMERO 
IDENTIFICATIVO DI ISCRIZIONE NEL 
REPERTORIO DEI DISPOSITIVI MEDICI 

CND Q02030101 – RDM 503/R 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO IVA ESCLUSA   € 1.320,00 

 
 
 
LOTTO 6 DITTA OPTIKA rif. offerta 019/09 del 02.09.2009 
 

 
DESCRIZIONE 
 

FABB. 
ANNUO 

PRESUNTO 
PEZZI 

CODICE PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO 
A CONF. IVA 

GAS SF6 al 20%  in bombolette monouso 
con bracciale identificativo per il paziente 100 SFP 001 € 27,50 € 100,00 20% 

CODICE CND E NUMERO 
IDENTIFICATIVO DI ISCRIZIONE NEL 
REPERTORIO DEI DISPOSITIVI MEDICI 

CND Q02030101 – RDM 482/R 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO IVA ESCLUSA    € 2.750,00 

 
 
 
 
 

Pagina 8 di 11 Deliberazione n. 2010/712



LOTTO 7 DITTA OPTIKA rif. offerta 019/09 del 02.09.2009 
 

 
DESCRIZIONE 
 

FABB. 
ANNUO 

PRESUNTO 
PEZZI 

CODICE PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO 
A CONF. IVA 

GAS C2F6 al 12%  in bombolette 
monouso con bracciale identificativo per il 
paziente 

80 HFP 001 € 27,50 € 110,00 20% 

CODICE CND E NUMERO 
IDENTIFICATIVO DI ISCRIZIONE NEL 
REPERTORIO DEI DISPOSITIVI MEDICI 

CND Q02030101 – RDM 502/R 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO IVA ESCLUSA   € 2.200,00 

 
 
 
LOTTO 8 DITTA ALFA INTES  rif. offerta 798/Iv del 08.09.2009 
 

 
DESCRIZIONE 
 

FABB. 
ANNUO 

PRESUNTO 
PEZZI 

CODICE PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO 
A CONF. IVA 

CERCHIAGGI E PIOMBAGGI 
�� cerchiaggio tipo 240 
�� Sleeve in silicone per fissaggio del 

cerchiaggio tipo 240 
�� Binario tipo 220 
�� Binario tipo 276 
�� Spugna tonda diam. 3 e 4 mm 
 

 
80 
 

80 
80 
20 
10 
 

240 
 

70 
220 
276 

503 e/o 504 

€   9,00 
 

€   7,00 
€ 10,00 
€ 13,00 
€ 35,00 

€ 45,00 
 

€ 35,00 
€ 50,00 
€ 65,00 
€ 175,00 

4% 

CODICE CND E NUMERO 
IDENTIFICATIVO DI ISCRIZIONE NEL 
REPERTORIO DEI DISPOSITIVI MEDICI 

CND 020599 – RDM 79874/r 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO IVA ESCLUSA     € 2.690,00 

 
 
LOTTO 9 DITTA ALFA INTES  rif. offerta 798/Iv del 08.09.2009 
 

 
DESCRIZIONE 
 

FABB. 
ANNUO 

PRESUNTO 
PEZZI 

CODICE PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO 
A CONF. IVA 

CANNULE MONOUSO con attacco Luer 
Lock, normali e protette, lunghezza 32 
mm circa, da: 
20g 
23g 
25g 

 
 
 

  60 
120 
  30 

 
 
 

112-20 / A3198 
112-23 / A3195 
112-25 / A3196 

 
 
 

€ 1,00/16,00 
€ 1,00/21,00 
€ 1,00/21,00 

 
 
 

€ 10 / 80 
€ 10 / 105 
€ 10 / 105 

20% 

CODICE CND E NUMERO 
IDENTIFICATIVO DI ISCRIZIONE NEL 
REPERTORIO DEI DISPOSITIVI MEDICI 

“normali” CND Q0299 – RDM 100093/R 
“protette” CND/RDM non disponibile 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO IVA ESCLUSA    € 4.320,00 

 

Pagina 9 di 11 Deliberazione n. 2010/712



 
LOTTO 10 DITTA CB MEDICAL  rif. offerta 9124 de3l 11.09.2009 e successiva  

miglioria del 08.04.2010 
 

 
DESCRIZIONE 
 

FABB. 
ANNUO 

PRESUNTO 
PEZZI 

CODICE PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO 
A CONF. IVA 

FILTRO TIPO MILLIPORE monouso con 
raccordo ingresso tipo Luer Lock femmina 
ed uscita tipo Luer Slip maschio 

250 SI0601 € 1,94 € 97,00 20% 

CODICE CND E NUMERO 
IDENTIFICATIVO DI ISCRIZIONE NEL 
REPERTORIO DEI DISPOSITIVI MEDICI 

CND  A04010101 – RDM 62340/R 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO IVA ESCLUSA   € 485,00 

 
 
 
 

Pagina 10 di 11 Deliberazione n. 2010/712



Deliberazione del Direttore Generale  
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

Parere favorevole del  DIRETTORE SANITARIO 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

 

  

 

Pagina 11 di 11 Deliberazione n. 2010/712


	Numero definitivo: 2010/712
	Data adozione: 28/05/2010
	Oggetto: Fornitura di materiale per vitrectomia  occorrente fino al 31.12.2011.
	Servizio: Area Provveditorato
	Responsabile del procedimento: Carrea dr.ssa Lucia
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Responsabile del servizio: Carrea dr.ssa Lucia
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 2010
	Conto: 310111 - 310112
	Importo: 16137
	Dirigente contabile: Gatto dr. Giuliano
	Dirigente contabile (firma): (Firmato in originale)
	Data esecutivita: 25/06/2010
	Data pubblicazione: 15/06/2010
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 10/06/2010
	Data approvazione: 
	Responsabile Affari Generali: Dott.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Numero definitivo: 2010/712
	Direttore amministrativo: Dott. Stefano Manfredi
	Direttore amministrativo (firma): (Firmato in originale)
	Direttore sanitario: assente
	Direttore sanitario (firma): (Firmato in originale)
	Firmatario: Avv. Gian Paolo Zanetta
	Firmatario (firma): (Firmato in originale)


